
Příloha ke kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Počítače, notebooky, monitory a příslušenství - II."

Takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

Předpokládaná 

hodnota

NÁZEV PARAMETR POŽADOVANÁ HODNOTA
celkem v Kč bez 

DPH

za kus v Kč bez 

DPH

celkem v Kč 

bez DPH

Předpokládaná cena za ks bez DPH 33 000 Kč 1 33 000,0 Kč 27 648,0 Kč 27 648,0 Kč

Úhlopříčka displeje 15" - 16" 15,6"

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 obrazových bodů (Full HD) full HD

Podsvícení displeje / povrch LED, lesklý, technologie IPS lesklý, IPS, LED

Procesor
výkon min. 8800 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net 8852

Operační paměť min. 16 GB (technologie LPDDR3 nebo lepší) 16GB DDR3

Pevný disk min. 512 GB SSD PCIe 512GB

Grafická karta
dedikovaná, výkon min. 5400 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net 5614

Wi-Fi karta integrovaná se standardy IEEE 802.11 ac ano

Bluetooth integrované, minimálně 5.0 ano

Klávesnice CZ/US,  inteligentní touchpad, oddělená numerická část ano

Konektivita
min.:  1× USB 3.1 Gen 1, 1× USB 3.1 Gen 2, 1× USB-C s podporou 

Thunderbolt, 1× HDMI, 1× sluchátka / mikrofon combo jack

1x USB3.1 Type A (Gen1), 1x 

USB3.1 Type A (Gen2), 1x 

USB3.1 Type C (Gen 2), HDMI, 

combo jack

Kamera
integrovaná IR/HD kamera a mikrofon, (spolehlivé přihlašování pomocí 

rozpoznání tváře bez použití rukou) 3D IR HD camera

Čtečka interní čtečka paměť. karet ano

Baterie min. 70 WHr 71WHr

Hmotnost včetně standardní baterie max. 1,70 kg
1,67 kg

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Home (64-bit), předinstalovaný na pevném disku 

bez nutnosti aktivace ano

Konstrukce šasi
odolné s použitím pevných materiálů, např. kov, hořčíková slitina nebo 

uhlíková vlákna, standard MIL-STD-810G ano, MIL-STD-810G

Záruka 24 měsíců 24 měsíců

Barva modrá modrá

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) UX534FT-A9002T 

Předpokládaná cena za ks bez DPH 27 000 Kč 1 27 000,0 Kč 23 200,0 Kč 23 200,0 Kč

Úhlopříčka displeje 13,6" - 14,5" 14"

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 obrazových bodů (Full HD) ano

Podsvícení displeje / povrch LED, antireflexní nebo matný, technologie IPS matný IPS

Procesor
výkon min. 8800 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net i7-8665U

Operační paměť
min. 16 GB (technologie DDR4 nebo lepší ), možnost rozšíření až na 32 GB ano

Počet paměťových slotů 2 2

Pevný disk min. 512 GB SSD M.2 PCIe 512GB SSD M.2

Grafická karta
integrovaná, výkon min. 1050 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net 1072

Wi-Fi karta integrovaná se standardy IEEE 802.11 ac/n/g/b/a ano

Bluetooth integrované, minimálně 4.1 bluetooth v5.0

Síťová karta
integrovaná se standardy IEEE 802.3 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, wake on 

LAN ano

Klávesnice CZ/US, touchpad, podsvícená ano

Konektivita
min.: HDMI, audio jack 3,5mm nebo universální audio konektor, 3x USB 

3.0 (z toho minimálně 1 x napájený) 1 x USB 3.1 Type-C ano, univ. Audio jack

Další vybavení
konektor pro dokovací stanici přes USB-C, TrackPoint, ne Intel Optane ano

Kamera integrovaná kamera ano

Čtečka interní čtečka paměť. karet ano

Baterie min. 70WHr ano

Hmotnost včetně standardní baterie max. 1,60 kg
1,52

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný na pevném 

disku bez nutnosti aktivace ano

Konstrukce šasi
odolné s použitím pevných materiálů, např. kov, hořčíková slitina nebo 

uhlíková vlákna ano

Záruka

Servis typu Next Business Day on site je poskytován výrobcem zařízení po 

dobu min. 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 měsíců 

musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na 

veřejně přístupném webu výrobce. ano

Způsob provádění záručního servisu 

a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 

pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 

9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení ano

Barva černá ano

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) 	5400-5704 

Předpokládaná cena za ks bez DPH 33 000 Kč 1 33 000,0 Kč 32 174,0 Kč 32 174,0 Kč

Úhlopříčka displeje 15" - 16" 15,6"

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 obrazových bodů (Full HD) ano

Podsvícení displeje / povrch LED, antireflexní nebo matný, technologie IPS IPS matný

19100613 

OJS (Faktura 

č. 1)

Notebook 2

Notebook 3

Společné požadavky

POŽADOVANÉ PAMAMETRY
ČÍSLO 

OBJEDNÁVKY 

ÚJF

KUSY

Splnění parametrů v podávané nabídce (ano x ne)

Notebook 1

ANO

Nabídková cena

Nabízená zařízení mají neutrální barvy techniky a souvisejícího příslušenství: černá/bílá/šedá/stříbrná.

KONKRÉTNÍ PARAMETRY 

NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ



Procesor
výkon min. 12390 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net, podpora Virtualizace 13565

Operační paměť
min. 16 GB (technologie DDR4 nebo lepší ), možnost rozšíření až na 32 GB ano

Počet paměťových slotů 2 2

Pevný disk min. 512 GB SSD SSD 512GB

Grafická karta
dedikovaná, výkon min. 12800 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net 12844

Wi-Fi karta integrovaná se standardy IEEE 802.11 ac/n/g/b/a ano

Bluetooth integrované, minimálně 4.2 BT 4.2

Síťová karta
integrovaná se standardy IEEE 802.3 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, wake on 

LAN ano

Klávesnice CZ/US, touchpad , oddělená numerická část, podsvícená ano

Konektivita
min.: HDMI, mini DisplayPort, 3 x USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 1 x USB-C, RJ-

45 (LAN), Combo Audio Jack, Thunderbolt 3 (USB-C) ano

Další vybavení
konektor pro dokovací stanici přes USB-C, TrackPoint, ne Intel Optane, 

čtečka otisku prstů ano

Kamera integrovaná kamera a mikrofon ano

Čtečka interní čtečka paměť. karet ano

Baterie min. 60WHr 60Whr

Hmotnost včetně standardní baterie max. 2,60 kg
ano

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Home (64-bit), předinstalovaný na pevném disku 

bez nutnosti aktivace ano

Konstrukce šasi
odolné s použitím pevných materiálů, např. kov, hořčíková slitina nebo 

uhlíková vlákna ano

Záruka

Servis typu Next Business Day on site je poskytován výrobcem zařízení po 

dobu min. 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 měsíců 

musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na 

veřejně přístupném webu výrobce.

ano (cena vč. Prodloužení záruky 

na 36 měsíců přímo od Dellu)

Způsob provádění záručního servisu 

a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 

pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 

9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení ano

Barva černá ano

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) N-5590-N2-724K

Předpokládaná cena za ks bez DPH 15 000 Kč 1 15 000,0 Kč 14 434,0 Kč 14 434,0 Kč

Procesor
min. 8900  PassMark - CPU Mark bodů, TDP max 65W, 

www.cpubenchmark.net 8947

Grafická karta

sdílená, výkon min. 1130 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net, s podporou pro souběžné 

připojení 2 externích monitorů 1139

Velikost pevného disku min. 256 GB SSD PCIe NVMe ano

Velikost pevného disku min. 1 TB SATA 7200 otáček ano

Operační paměť min. 8 GB Non-ECC,možnost rozšíření až na 32 GB ano

Typ paměti DDR4 2400 MHz ano

Optická mechanika DVD-RW ano

ENERGY STAR min.5.0 ano ano

Provedení chassi Mini Tower beznástrojový přístup do skříně i hlavním komponent ano

Maximální rozměry
35 x 16 x 30 cm

Výška: 35 cm, Šířka: 15.4 cm, 

Hloubka: 27.4 cm

Porty
min. 4 x USB 3.0(z toho 2 x vpředu),min. 4 x USB2.0, min. 1 x audio 

konektor , RJ-45 , HDMI , DisplayPort ano

Sloty PCIe min.  1x PCIex16, 1x PCIex1, 1x M.2 ano

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000, WoL ano

Klávesnice USB
CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, od stejného vzhledu jako 

základní sestava ano

Myš USB Optická s kolečkem, od stejnéhovzhledu jako základní sestava ano

Operační systém
Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný na pevném 

disku ano

Zvuková karta integrovaná HD Audio ano

Záruka pevného disku není požadována (v případě detekované vady pevného disku nebude 

dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení pevného disku) ano

Další SW
SW pro optimalizaci výkonu s možností automatického nastavení pro 

jednotlivé grafické aplikace ano

Záruka

36 měsíců NBD na místě instalace, podpora prostřednictvím Internetu 

musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 

konkrétní zadané sériové číslo zařízení. Oprava monitoru, klávesnice a 

myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být 

poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 

přístupném webu výrobce  ano

Způsob provádění záručního servisu 

a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, možnost sledování 

servisních reportů prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná 

prostřednictvím telefonní linky, online nebo chatu musí být dostupná v 

režimu 24/7. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení ano

BIOS Management

lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost zaheslování 

BIOSu, možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 

nemohl pracovat operační systém (alespoň v rozsahu DVD, USB porty), 

možnost povolit či zákázat používání jednotlivých USB portů jen pro zadní 

skupinu nebo jen pro přední skupinu, možnost povolit či zákázat 

používání USB portů jednotně a to pro přední či zadní skupinu portů ano

Zabezpečení dat

Vestavěná technologie minim.TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu, otvor 

na uzamčení skříně lankem ano

19100613 

OJS (Faktura 

č. 1)

Notebook 3

PC 1



Barva černá ano

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) 3070-5438

Předpokládaná cena za ks bez DPH 7 025 Kč 1 7 025,0 Kč 6 717,0 Kč 6 717,0 Kč

požadavky na dokovací stanici

plnohodnotná dokovací stanice s vlastním napájením a se zárukou plné 

kompatibility s laptopy Dell, spřipojit jeden 5K monitor při 60 Hz, tři Quad 

HD při 60 Hz nebo dva 4K monitory při 60 Hz
ano

výkon napájecího adaptéru 

180 W, připojení dokovací stanice k počítači je realizováno přes konektor 

USB typu C, který slouží jak k přenosu dat s datovým přenosem až 40 

Gb/s, tak i k nabíjení, je tak schopný na podporovaných zařízeních 

přenášet i napájení do 130 W ano

určeno pro notebooky Dell ano

rozhraní

1 x Thunderbolt 3 (USB typ C)

1x HDMI

2x DisplayPort

1x RJ-45

3x USB 3.0

2x USB typ C

1x kombinovaný port sluchátek a mikrofonu

1x sluchátkový výstup

1 x Thunderbolt 3 (USB typ C)

1x HDMI

2x DisplayPort

1x RJ-45

3x USB 3.0

2x USB typ C

1x kombinovaný port sluchátek 

a mikrofonu

1x sluchátkový výstup

přístup do sítě gigabitový Ethernet (RJ–45) ano

záruka 36 měsíců 36 měsíců

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) 210-ARJD

Předpokládaná cena za ks bez DPH 22 315 Kč 1 22 315,0 Kč 19 607,0 Kč 19 607,0 Kč

Úhlopříčka displeje 15" - 16" 15,6"

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 obrazových bodů (Full HD) ano

Podsvícení displeje / povrch LED, antireflexní nebo matný, technologie IPS matný IPS

Procesor
výkon min. 8400 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net i5-8365U 

Operační paměť
min. 8 GB (technologie DDR4 nebo lepší ), možnost rozšíření až na 32 GB ano

Počet paměťových slotů 2 ano

Pevný disk min. 512 GB SSD 512GB SSD M.2

Grafická karta

sdílená, výkon min. 1070 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net, s podporou pro souběžné 

připojení 2 externích monitorů 1072

Wi-Fi karta integrovaná se standardy IEEE 802.11 ac/n/g/b/a ano

Bluetooth integrované, minimálně 4.1 BT 5

Síťová karta
integrovaná se standardy IEEE 802.3 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, wake on 

LAN ano

Klávesnice CZ/US, touchpad , oddělená numerická část, odolná proti polití ano

Konektivita
min.: HDMI, audio jack 3,5mm nebo universální audio konektor, 3x USB 

3.0 (z toho minimálně 1 x napájený) ano, jack univer.

Další vybavení konektor pro dokovací stanici přes USB-C ano

Počet podporovaných monitorů min. 2 x FHD při 60Hz ano

Kamera integrovaná HD kamera a mikrofon ano

Čtečka interní čtečka paměť. karet ano

Baterie min. 65WHr 68WHr

Hmotnost včetně standardní baterie max. 1,90 kg
1,82 kg

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný na pevném 

disku bez nutnosti aktivace ano

Konstrukce šasi
odolné s použitím pevných materiálů, např. kov, hořčíková slitina nebo 

uhlíková vlákna ano

Záruka

Servis typu Next Business Day on site je poskytován výrobcem zařízení po 

dobu min. 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 měsíců 

musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na 

veřejně přístupném webu výrobce. ano

Způsob provádění záručního servisu 

a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 

pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 

9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení ano

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) 5500-5650 

Předpokládaná cena za ks bez DPH 3 793 Kč 2 7 586,0 Kč 4 000,0 Kč 8 000,0 Kč

Rozlišení displeje minimálně Full HD (1920 × 1080) 60 Hz ano

Úhlopříčka displeje minimální úhlopříčka zobrazovací plochy  23,8 " 23,8

Parametry
matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný, vertikální a 

horizontální polohovatelnost, otočný ano

Technologie IPS ano

Jas minimálně 250 cd/m² 250

Odezva maximálně 5 ms 5ms

Kontrast 1000:1 1000:01:00

Výstupy
HDMI 1.4 a starší, DisplayPort, D-SUB (VGA), USB 2.0, USB 3.2 Gen 1 (USB 

3.0) ano

Barevnost podpora barev: min 16.7mil. Gamut 82% (CIE 1976) ano

Poměr stran 16:9 ano

Příslušenství USB 3.0 kabel, napájecí kabel ano

Výbava USB Hub ano

Záruka Next Business Day (NBD), Prodloužená záruka 36 měsíců ano

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.)

P2419H, 210-APWU,  DELL-

P2419H 

19100567 

ÚŘ  (Faktura 

č. 1)

19100613 

OJS (Faktura 

č. 1)

Dokovací 

stanice        

Monitor 1 

19100561 

OTF 

(Faktura č. 

1)

Notebook 4

PC 1



Předpokládaná cena za ks bez DPH 20 661 Kč 1 20 661,0 Kč 16 400,0 Kč 16 400,0 Kč

Úhlopříčka displeje 13,6" - 14,5" 14"

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 obrazových bodů (Full HD) ano

Podsvícení displeje / povrch LED, antireflexní nebo matný, technologie IPS ano

Procesor
výkon min. 7800 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net, podpora virtualizace 7995

Operační paměť
min. 8 GB (technologie DDR4 nebo lepší ), možnost rozšíření až na 32 GB 8GB

Počet paměťových slotů 2 2

Pevný disk min. 256 GB SSD 256GB

Grafická karta

sdílená, výkon min. 1050 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net, s podporou pro souběžné 

připojení 2 externích monitorů 1072

Wi-Fi karta integrovaná se standardy IEEE 802.11 ac/n/g/b/a ano

Bluetooth integrované, minimálně 4.1 verze 4.2

Síťová karta
integrovaná se standardy IEEE 802.3 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, wake on 

LAN ano

Klávesnice CZ/US, touchpad , odolná proti polití, podsvícená ano

Konektivita
min.: HDMI, audio jack 3,5mm nebo universální audio konektor, 3x USB 

3.0 (z toho minimálně 1 x napájený)

HDMI, USB-C, 2x USB 3, 1x USB 

2.0

Další vybavení konektor pro dokovací stanici přes USB-C, ne Intel Optane ano

Kamera integrovaná HD kamera a mikrofon ano

Čtečka interní čtečka paměť. karet ano

Baterie min. 40WHr 42WHr

Hmotnost včetně standardní baterie max. 1,60 kg
1,55kg

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný na pevném 

disku bez nutnosti aktivace ano

Konstrukce šasi
odolné s použitím pevných materiálů, např. kov, hořčíková slitina nebo 

uhlíková vlákna ano

Barva stříbrná ano

Záruka

Servis typu Next Business Day on site je poskytován výrobcem zařízení po 

dobu min. 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 měsíců 

musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na 

veřejně přístupném webu výrobce. ano

Způsob provádění záručního servisu 

a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 

pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 

9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení ano

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) 5481-3567 

Předpokládaná cena za ks bez DPH 20 661 Kč 2 41 322,0 Kč 20 675,0 Kč 41 350,0 Kč

Procesor
výkon min. 15100 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net 15876

Grafická karta

integrovaná, výkon min. 1050 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net, s podporou pro souběžné 

připojení 2 externích monitorů 1358

Velikost pevného disku min. 256 GB SSD 256GB SSD

Operační paměť
min. 16 GB (technologie DDR4 nebo lepší ), možnost rozšíření až na 32 GB ano

Počet paměťových slotů 4 4

Optická mechanika bez bez

Provedení chassi SFF ano

Maximální rozměry

rozměry max. 300 mm x 100 mm x 300 mm

Výška: 290 mm (11,42") | Šířka: 

926 mm (3,65") | Hloubka: 292 

mm (11,49")

Porty

DisplayPort: Ano, USB Type-C: Ano, Počet USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 Type-A: 

5x, Počet USB 2.0 Type-A: 4x, COM port: Ano, 

    2x porty USB 2.0 typu A 

(Přední panel)

    1x port USB 3.1 typu A (5 Gb) 

(Přední panel)

    1x port USB 3.1 typu C (10 

Gb), pouze data (Přední panel)

    1x univerzální audiokonektor 

(Přední panel)

    2x porty USB 2.0 typu A (Zadní 

panel)

    4x porty USB 3.1 typu A (5 Gb) 

(Zadní panel)

    2x porty PS2 (Zadní panel)

    2x porty typu DisplayPort

    1x síťový konektor RJ45 (Zadní 

panel)

    1x sériový port (Zadní panel)

    1x zvukový linkový výstup 

(Zadní panel)

Síťová karta integrovaná se standardy IEEE 802.3 10/100/1000 Mbit/s, RJ45 ano

Klávesnice USB
CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, od stejného výrobce jako 

základní sestava ano

Myš USB optická s kolečkem, od stejného výrobce jako základní sestava ano

Operační systém
Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný na pevném 

disku bez nutnosti aktivace ano

19100561 

OTF 

(Faktura č. 

1)

Notebook 5

PC 2



Záruka

Min. 36 měsíců na celou sestavu. Dokončená oprava PC, klávesnice a myši 

nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v místě instalace 

PC, oprava monitoru, klávesnice a myši výměnným způsobem. 

Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem 

zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce  ano

Způsob provádění záručního servisu 

a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 

pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 

9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení ano

Barva černá ano

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) 3431-SPEC-705

Předpokládaná cena za ks bez DPH 1 900 Kč 4 7 600,0 Kč 1 800,0 Kč 7 200,0 Kč

použití externí se zvýšenou odolností ano

kapacita uložiště 500 GB 500GB

rychlost čtení a rychlost zápisu 480 MB/s / 400 MB/s ano

barva modrá äno

příslušenství zabudovaný USB kabel ano

rozhraní USB 2.0, USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) ano

záruka 24 měsíců 24 měsíců

Model/Part number/Přesný typ řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) 	WDBMCG5000ABT-WESN 

Předpokládaná cena za ks bez DPH 4 950 Kč 1 4 950,0 Kč 6 999,0 Kč 6 999,0 Kč

Rozlišení displeje minimálně WQHD 2560 × 1440, 144 Hz ano

Úhlopříčka displeje minimální úhlopříčka zobrazovací plochy  27 " 27

Parametry
matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný,  filtr modrého světla ano

Technologie LCD LED VA ano

Jas minimálně 250 cd/m² ano

Odezva maximálně 4 ms 4 ms

Kontrast 3000:1 3000:01:00

Výstupy HDMI 2.0, mini DisplayPort 1.2 ano

Barevnost 1 miliarda ano

Poměr stran 16:9 ano

Příslušenství HDMI, napájecí kabel ano

Záruka 24 měs 24 měsíců, 	LS27R750QEUXEN 

Předpokládaná cena za ks bez DPH 16 520 Kč 1 16 520,0 Kč 18 972,0 Kč 18 972,0 Kč

Úhlopříčka displeje 14 " ano

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 obrazových bodů (Full HD) ano

Podsvícení displeje / povrch IPS, lesklý, dotykový ano

Procesor
výkon min. 7600 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net, podpora virtualizace 8249

Operační paměť
min. 8 GB (technologie DDR4 nebo lepší ), možnost rozšíření až na 16 GB 8 GB

Počet paměťových slotů 2 ano

Pevný disk min. 128 GB SSD + 1TB HDD 128GB + 1TB

Grafická karta
dedikovaná, výkon min. 1960 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net MX130, 1976 bodů

Wi-Fi karta integrovaná se standardy IEEE 802.11 ac/n/g/b/a ano

Bluetooth integrované, minimálně 4.1 verze 4.2

Síťová karta
integrovaná se standardy IEEE 802.3 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, wake on 

LAN ano

Klávesnice CZ/SK ano

Konektivita
min.: HDMI, audio jack 3,5mm nebo universální audio konektor, 2x USB 

3.1 (z toho minimálně 1 x napájený) 1 USB-C ano

Další vybavení
konektor pro dokovací stanici přes USB-C, ne Intel Optane, 

automatické přetaktování, HyperThreading, podpora virtualizace ano

Kamera integrovaná HD kamera a mikrofon ano

Čtečka interní čtečka paměť. karet ano

Baterie min. 40 Wh 41Wh

Hmotnost včetně standardní baterie 1,70 kg
1,7 kg

Operační systém Windows 10 Home ano

Konstrukce šasi kov/plast ano

Záruka 24 měs. 24 měsíců

Model/Part number řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) 	4DH18EA

Předpokládaná cena za ks bez DPH 33 000 Kč 1 33 000,0 Kč 33 000,0 Kč 33 000,0 Kč

Úhlopříčka displeje 17,3" 17,3"

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 obrazových bodů (Full HD) ano

Podsvícení displeje / povrch LED, antireflexní nebo matný, technologie IPS ano

Procesor
výkon min. 13500 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net 13565

Operační paměť
min. 1 x 16 GB (technologie DDR4 nebo lepší ), možnost rozšíření až na 64 

GB ano

Počet paměťových slotů 2 (4 SODIMM) ano

Pevný disk min. 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe TLC ano

Grafická karta
sdílená, výkon min. 6800 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net 6892

Wi-Fi karta WiFi 6 ax ano

Bluetooth integrované, minimálně 5.0 verze 5.0

Síťová karta
integrovaná se standardy IEEE 802.3 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, wake on 

LAN ano

Klávesnice
CZ/US, touchpad , oddělená numerická část, odolná proti polití, 

podsvícená ano

SSD Disk

19100561 

OTF 

(Faktura č. 

1)

Tablet PC

Notebook 6

19100658 

ONF 

(Faktura č. 

1)

PC 2

Monitor 2

19100663 

ÚŘ (Faktura 

č. 2)



Konektivita

min.: 2x USB-C 3.1 Gen 2 (s podporou Thunderbolt 3 a DisplayPort 1.4), 

3x USB 3.1 Gen 1, 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x 

HDMI 2.0

1x mini DisplayPort 1.4, 1x RJ-45 (LAN), ano

Další vybavení konektor pro dokovací stanici přes USB-C, ne Intel Optane ano

Kamera integrovaná HD kamera a mikrofon ano

Čtečka
interní čtečka paměť. karet SD, čipových karek, čtečka otisku prstů ano

Baterie min. 95WHr 95,6Whr

Hmotnost včetně standardní baterie 3,3 kg
3,2kg

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný na pevném 

disku bez nutnosti aktivace ano

Konstrukce šasi
odolné s použitím pevných materiálů, např. kov, hořčíková slitina nebo 

uhlíková vlákna ano

Záruka 24 měs. ano

Model/Part number řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.) 6TU96EA

268 979 Kč 255 701,00 Kč

325 465 Kč 309 398,21 Kč

__________________________________________

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

Celková cena v Kč včetně DPH

Notebook 6

Celková cena v Kč bez DPH

19100663 

ÚŘ (Faktura 

č. 2)

Já (my) níže podepsaný Jakub Čáp  čestně prohlašuji, že dodavatel Sirius Computers, s.r.o. v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle požadovaných 
technických podmínek a nabízených technických parametrů v termínu do 31.12.2019.


